
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2025-HWXBYH010201

项目名称：中色大冶供应链管理中心稀贵公司打磨除尘工作台采购项目 

报价截止时间：2025年 01月 07日 16时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：王宇辉

联系方式：17854217839

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2025-HWXBYH010201

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

打磨除

尘工作

平台

打磨除

尘工作

平台

||304|

电机功

率5500W 

工作电

压 380V 

最大沉

孔

2000Pa 

空气流

量

6800m³/

h 尘桶

容量45L 

过滤精

度0.5um 

过滤面

积 66m³ 

详见技

术文件

||

打磨除

尘工作

平台

||304|

电机功

率5500W 

工作电

压 380V 

最大沉

孔

2000Pa 

空气流

量

6800m³/

h 尘桶

容量45L 

过滤精

度0.5um 

过滤面

积 66m³ 

详见技

术文件

||

无锡伊博

特环保科

技有限公

司、无锡凯

锦特清洁

设备有限

公司、淮安

洁高清洁

设备有限

公司

1 件

技术要

求详见

详见技

术文件

 

二、对供应商的资格要求



1.是否接受贸易商报价？ □是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2025年 01月 02日 15时 34分至 2025年 01月 07日 16

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2025-01-02


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2025-01-02T16:26:15+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵公司打磨除尘工作台采购项目询价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵公司打磨除尘工作台采购项目询价公告


		ff8080818b37eefa018b698268b4271b
	2025-01-02T16:26:15+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心稀贵公司打磨除尘工作台采购项目询价公告
	中色大冶供应链管理中心稀贵公司打磨除尘工作台采购项目询价公告




